25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сторони домовилися, що ціна на природний
газ, що буде постачатися з "01" лютого 2019р.
становить: 8899,00грн. (Вісім тисяч вісімсот
дев'яносто дев'ять грн .00 копійок), крім того
податок на додану вартість 20% - 1779,80
грн.(Одна тисяча сімсот сімдесят дев'ять грн. 80
копійок). Разом 10678,80грн. (Десять тисяч
шістсот сімдесят вісім грн. 80 копійок),що в
сукупності є загальною вартістю за 1000 куб.м.
природного газу.2.Інші умови Договору
залишаються незмінними і сторони
підтверджують по ним свї зобов'язання.

13. Номер додаткової угоди: 70-19/ГК